【本日のプログラム】

 司   会  岩崎智一例会運営副委員長

 プログラム  『観月夜間例会』 受付開始 18:00～ / 例会 18:30～20:30(閉会)

＊ピアノ演奏 一般社団法人 西尾青年会議所 専務 榊原裕美様

〔〔会会長長挨挨拶拶〕〕

〔〔委委員員会会報報告告〕〕

〈出席委員会〉岩崎智一例会運営副委員長

本日の出席数  ５６名

１０月６日のﾒｰｸｱｯﾌﾟ １３名

訂正出席率 １００％

本日は多数ご出席いただきまして、ありがとうございます。

昨年会長になることが決まってから、親睦委員長の浅岡君と夏に東京で例会が出

来ると良いねという話と毎回こういう会ではコンパニオンを呼んで、そのコンパニオン

は毎回違うコンパニオン会社を使おう、という話をしていました。この２大テーマを掲げ

て打合せをしておりましたが、見事に挫かれてしまいました。大変申し訳ないと思って

おります。大きな構想を練ると、なかなかそういうのは打ち砕かれるなと思い知らされた

次第です。短い時間ですが楽しんでいただけるとありがたいです。今日は榊原さんが

演奏をしてくださいますので、是非ご堪能頂き、楽しい例会にしたいと思います。よろしくお願い致します。

2020-21年度テーマ

西尾ロータリー Ｗｅｅｋｌｙ 西尾ロータリー Ｗｅｅｋｌｙ

会長 / 天野 卓    幹事 / 羽佐田芳和
クラブ会報委員 岩瀬淳治 / 金原健志 / 星野和幸

例会日：火曜日 12:30  例会場：西尾コンベンションホール
事務局：西尾市永楽町 3-45  西尾信用金庫中央支店内 204
TEL：0563-54-7770  FAX：0563-54-7050  URL:http://www.nishio-rotary.org

第 3015回例会 令和 2年 10月 20日(火)   天気：晴  No.11

斉   唱  「我等の生業」

食事

「リンクス」